
a

2. Hluboká lnvest, a.s.
Se sÍdlem: Hluboká nad Vltavou, nám' Čsl. armády 26 PsČ 3n 41
Zastoupená
lČo: 251B9BoB
DlČ: CZ25189B0B

(dále jen 
',Společnost" nebo obecně ,,SmluvnÍ strana'') na straně druhé,

uzavlrfi{ nÍŽe uvedeného dne, měsíce, roku
v souladu s $ 'í 746, odst. 2 a násl' zákona č' 8912012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,'NoZ''), v

platném zněnítuto

sMLoUvU o REKLAMĚ
(dále jen ,,Smlouva")

t.

pŘEoruĚr sMLoUvY

Jlhočeské divadlo, p.o.
Zapsána v oR vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, odd.Pr, vl' 112
Se sídlem: Dr' Stejskala 424t19,370 47 České Budějovice
Zastoupená: MgA' Lukášem Průdkem, ředitelem JD
lČo:00073482 DlČ: CZ o}o73482
Bankovní spojenÍ:
KontaktnÍ osoba:
(dále jen ,,Divadlo" nebo obecně ,,Smluvní strana") na straně jedné,

1' Předmětem smlouvy jezávazek poskytovatele provádět pro objednatele reklamu a propagaci
V roce 2023 umístěním 1 ks reklamní Rlacnty v prostorách hřiště

2. objednatel je povinen předat poskytováteli podklady a plachtu nejpozději do 313'2a23

ll.

oDMĚNA A zPŮsoB ÚnReoy

1. objednatel se zavazuje uhradit za plněnÍ čl' l, odst' 1 této smlouvy poskýovateli smluvní cenu
v celkové \nýši 50.000'_ Kč + DPH (slovy padesát tisíc korun českých).

2' Uvedená odměna je splatná na účet poskytovatele na základě daňového dokladu - faktury, a
to do 15 dnů ode dne vystavenÍ faktury.

3. V případě prodlenÍ s úhradou odměny je obJednatel povinen uhradit poskytovateli Úrok
z prodlení ve výši 0'05% zdluŽné částky zakaŽdý den prodlenÍ' '

ill

TERMíN PLNĚNI, DoBA TRVÁNÍA zÁNlK SMLoUVY

1' Poskytovatel se zavazuje umístit reklamní panel objednatele dle' čl. 1 odst. 1 této smlouvy
nejpozději do 1 5.4.2023.

2. Tato smlouva se uzavirá na dobu určitou, a to od podpisu této smlouvy do 3't. 12.2023.
Před uplynutím této doby lze po dohodě smluvních stran trvání smlouvy prodlouŽit uzavřením
dodatku ke smlouvě'

3. V případě podstatného porušení smluvních povinnostíjsou smluvní strany oprávněny od
smlouvy písemně odstoupit'

tv.



2.

3

PRÁVA A PoVlNNosTI sMLUVNlcH STRAN

Poskytovatelje povinen provádět reklamu a propagaci dle této smlouvy řádně a včas, udžovat
reklamní plochu v náleŽitám stavu a čistotě. objednatel má právo kontroly stavu reklamníplochy
Po dobu trvánÍ této smlouvy není poskytovatel oprávněn umístit na reklamní plochu uvedenou
v čl. 1 odst. 1 této smlouvy propagaci a reklamu třetÍch osob. Na jiných místech a objektech je
oprávněn umístit jakoukoliv propagaci a reklamu třetÍch osob.
V případě prodlení objednatele s úhradou odměny dle této smlouvy delší neŽ 20 dníje
poskytovatel oprávněn od smlouvy odstoupit a nechat reklamnÍ plochu odstranit na náklady
objednatele. Tím není dotčeno právo poskytovatele na náhradu škody a vydání bezdůvodného
obohacenÍ.

zÁvĚnečnÉ usrnnovenl

1. Práva a povinnosti smluvnÍch stran v této smlouvě r,nýslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku'

2. Smlouva nabýnr'á platnosti a účinnostídnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smlouvu lze měnit pouze pÍsemně, formou čÍslovaných dodatků.
4' Tato smlouva je sepsána podle pravé a svobodné vŮle sm|uvních stran, nikoli za

nevýhodných podmínek nebo v tísni a to ve dvou vyhotoveních, z nichŽ kaŽdý účastnÍk obdží
po jednom vyhotovení.

V Českých Budějovicích, dne .'''.
J,t,lLLÍ

V


